AreHuuja 3a BpaboTyBare Ha Penybnuka CeBepHa MakegoHuja

© 00 N oo g b~ WN PP

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

NMPETNEN

Ha NpUNMB Ha HeBpaboTeHn nuua of paboTeH OAHOC criopes OCHOB Ha NpecTaHok, Bo nepuog og 01.01.2017 go 31.12.2017 roauHa, 3a Kov ofjaBaTta of 3af0MmMKUTENHO CoLMjariHO OCUTypyBake € perucTpupaHa og
[ejnoct/Opnen MpoussogcTsBo Ha TekcTun, MpousBoacTBo Ha obrneka u Mpon3BoACTBO Ka KoXa U CIIMYHU NPOU3BOAM O KOXa
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OTKas nopaam AenoBHU
NPUYNHU (TEXH.
©KOHOM.OpraHu3.u cn.
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MpecTaHok Ha
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WcTek Ha
onpefeneHo Bpeme
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OctaHatun
OCHOBU

Ce
21

-
AN

W kA O O M O N O P O © O N PFP M O PFP W PF 0O L OO O

© =
o r b

YKeHn
22

=
[

P N O O P O O KPP O O M P O Ol O O O MM O O O W FP W O KL W O

IN
=



